
Bayern Pokal 2023/24

Final Four Verbandsbereichs-Pokal der
Bezirksklassen Herren Nordost
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: ASV Marktleuthen Termin: 24.03.2024 - 10:00 Uhr Zweifachturnhalle Schulzentrum, Hermenteil, 95168 Marktleuthen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2024 10:00 (1)

10:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuS Töpen
1. FC Baunach
SG Schmidmühlen
SV DJK Eggolsheim II
TuS Töpen
SG Schmidmühlen

SV DJK Eggolsheim II
SG Schmidmühlen
TuS Töpen
1. FC Baunach
1. FC Baunach
SV DJK Eggolsheim II

0:4
2:4
4:3
4:1
2:4
2:4
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